Département de la Nature et des Foréts

RW/722/2023/3114/9572/4

Lot 4

Mise a blanc sur une surface totale de 2,57 ha.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

871

970,296

0,000

970,296

1114

109,753

8,097

RENARD Guy, 0477/78.15.04
Triage De Petigny

Couvin Cne

LE CARREFOUR - cpe 7, LA CASSINE - cpe 11

Vente du Cantonnement de Couvin
Vendredi 27 octobre 2023 a 15:00
Champagnat, route de Pesche 21 - 5660 COUVIN

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477/78.15.04
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9572
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=champagnat-route-de-pesche-21-5660-couvin

95
105

115

125
135

145

155
165

175

Total grumes

Houppiers/Taillis

(o1 (1))

115

125
135

145

155

165

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

71

144
178

152

105
42

14

Vol.(m3)

51,244

468,842

252,196

9,702

Epicéa
Sanitaire
Normal

Normal

Nbre

15
24

14

12

Vol.(m3)

5,479

51,989

31,422

Epicéa
Sanitaire
Bordure

Normal

Nbre

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

9,172

12

36,705

14,990

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,602
3
10
3
15,405
3
1
6,317

Vol.(m3)

1,165

10,224

4,842

16,231



