

RW/722/2023/3114/9572/4

Lot 4

Mise à blanc sur une surface totale de 2,57 ha.

Nombre d'arbres total	871	
Volume grumes	970,296	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	970,296	m³
Cube moyen	1 114	dm³
Circonférence moyenne	109,753	cm
Surface de coupe	8,097	ha
Contact	RENARD Guy, 0477/78.15.04	
Triage	Triage De Petigny	
Propriétaire	Couvin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LE CARREFOUR - cpe 7, LA CASSINE - cpe 11	
Vente	Vente communale de Couvin et de la FE de Mariembourg Vendredi 27 octobre 2023 à 15:00 Champagnat, route de Pesche 21 - 5660 COUVIN	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Sanitaire Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Définitive Scolyté Sec R. Normal	x
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
75	15		1		-		-	
85	71		8		-		1	
		51,244		5,479				0,602
95	144		15		-		3	
105	178		24		1		10	
115	152		14		7		3	
		468,842		51,989		9,172		15,405
125	105		12		3		3	
135	42		6		5		-	
145	14		2		12		1	
		252,196		31,422		36,705		6,317
155	2		-		2		-	
165	2		-		3		-	
175	-		-		1		-	
		9,702				14,990		
Total grumes	725	781,984	82	88,890	34	60,867	21	22,324
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Sanitaire Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
115	1
	1,165
125	2
135	2
145	2
	10,224
155	1
165	1
	4,842
Total grumes	9 16,231
Houppiers/Taillis	-